Essence Circular & Square Panels | LPE0125 www.luceco.com.mx
ESSENCE CIRCULAR
& SQUARE PANELS
INFORMACIÓN TÉCNICA
IP20
Ángulo de Haz
110º
FACTOR DE

CAMBIE LA TEMPERATURA DE COLOR
CON UN SWITCH
Cambio de color en 3 pasos mediante
dipswitch integrado en el luminario, no requie-
re cableado especial.
MODELO COLOR WATTS VOLTAJE LÚMENES
@3000K-4000K-5000K IRC TEMPERATURA
DE OPERACIÓN
ÓPTICA /
DISTRIBUCIÓN
EFICACIA
(Llm/W) REEMPLAZO PESO DE
PRODUCTO
PIEZAS
POR CAJA
LPE12W12L3K-MX BLANCO 12W 120-277V 1080-1200-1140Lm >80 0°-25°C 110° 100 lm/W CFL 2x13 / 1x18-26W .154 Kg 40
LPE12W12L3K-MX90 NEGRO 12W 120-277V 1080-1200-1140Lm >80 0°-25°C 110° 100 lm/W CFL 2x13 / 1x18-26W .154 Kg 40
LPE18W18L3K-MX BLANCO 18W 120-277V 1620-1800-1710Lm >80 0°-25°C 110° 100 lm/W CFL 2x26W / 2 x32W .186 Kg 40
LPE18W18L3K-MX90 NEGRO 18W 120-277V 1620-1800-1710Lm >80 0°-25°C 110° 100 lm/W CFL 2x26W / 2 x32W .186 Kg 40
LPE24W24L3K-MX BLANCO 24W 120-277V 2160-2400-2280Lm >80 0°-25°C 110° 100 lm/W CFL 2x 32W / 2 x 42 W .281 Kg 40
LPE24W24L3K-MX90 NEGRO 24W 120-277V 2160-2400-2280Lm >80 0°-25°C 110° 100 lm/W CFL 2x 32W / 2 x 42 W .281 Kg 40
LPESQ18W18L3K-MX BLANCO 18W 120-277V 1620-1800-1710Lm >80 0°-25°C 110° 100 lm/W CFL 2x26W / 2 x32W .262Kg 40
LPESQ24W24L3K-MX BLANCO 24W 120-277V 2160-2400-2280Lm >80 0°-25°C 110° 100 lm/W CFL 2x 32W / 2 x 42 W .421 Kg 40
ESPECIFICACIONES
PARA EMPOTRAR MARCO PARA SOBREPONER
Essence Circular & Square Panels | LPE0125 www.luceco.com.mx
ESSENCE CIRCULAR

0o
180o 150o150o
120o 120o
90o 90o
60o 60o
30o30o
LPE18W18L3K-MX - 18W, 5000K
Intensidad lumínica
C0 / C180 cd / 100lm c90 / c270
0o
180o 150o150o
120o 120o
90o 90o
60o 60o
30o30o
LPES24W24L3K-MX - 24W, 3000K
Intensidad lumínica
C0 / C180 cd / 100lm c90 / c270
0o
180o 150o150o